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Porque cada palabro cuenta

Emitida a

FUDIGITAL, S.L. FUDEAT - B87724548

Calle Principe de Vergara 13, 28001 Madrid

FACTURA

FECHA 31-08-2025 / FACTURA N.o 2025-905

DID Nacional Espafia 910750695
Puesto Centrex Basico

Puesto Centrex Avanzado
fudeat tarifa plana

Llamadas fijos nacionales

Descripcion

Descripcion

Llamadas méviles nacionales

Llamadas Internacionales

Llamadas a numeracién inteligente y tarificacién adicional

CUOTAS

Uds. Precio
5€
19
25

1
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TRAFICO

Tiempo
00:19:48
00:44:53
00:00:03
00:00:00

Descuento Total
100 % 0€
57 €
175 €
1€

Total Cuotas
233 €

Coste
0€
0€

0.01€
0€

Total Tréfico
0.01 €

TOTAL

|Base Imponible
233.01 €

IVA 21%
48.93 €

Importe Total
281.94€
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L'Hospitalet de Llob. (Barcelona)




